Cccc horri-

1. *Omni autem orationis Theodoretus* J. Seclutus sum Lamb. faventes ha-
berent Pall. pr. lec. tert. qu. ne vulg. omni autem ratione.
2. *Primum si loqui volumus.* Est Vitæ lect. constanti. l. ea à Mart. Gem.
à Pal. or. tert. qu. Vat. vulg. & Vitæ loqui.
3. *Quia tam ad id, qui, quid sit.* Item quinquè Pal. unanimi con-
sent. ubi hæc tam quod quodque recipiendum duo.
4. *Cleobis & Biron filii.* Fab. Pit. Mart. Gem. Pall. tert. qu. qu. qu. qu.
Zibus quod est quaque in Vat. excerptis.
5. *Ad silenum & statum sacrificium.* Sic Lamb. V. & statum, cum quo
facit quart. qu. Pall. Vat.
6. *Ut illi primum daret.* Pit. & Pal. qu. à prima manu, pravi.
7. *Ne gratias ex eis & venis.* Affertur. Ita edendum curav. rejecto
illo spatio, ab aliquo inepro intrato: mortem esse ipsi nem. hinc missi consi-
derat, nihil huc pertinet. cer. n. Pall. o. & Vat. hujus rei neque vo-
lam neque vestigi. um consp. cio.
8. *Hinc unde, vestis.* Vulg. abeli. Hinc, restitui ex Vitæ ad. Pall. tri-
but. poter. or. bus.
9. *At verum Terentium quendam El. sum.* J. Ita Vitæ cui secundas facit

And. Schol. in Nod. l. 2. c. 11. Vat. excerpta Terentium. Sed o. ferè nulli dis-
crepant. Fab. Pall. pr. quart. terminum lec. ubi amicum, tert. terbinam,
Gem. Terentium, Mart. Terentium.
10. *In tabellis tuis hujusmodi versiculos datos.* Ita Vitæ quinquè Pall.
Pit. vulg. ter.
11. *Satorum munera, lebe.* Ita debet scribi, ut dudum anno: vit. Teræ
& ferè ita Memb. pro latio, l. Mart. Gem. b. Fab. vulg. namque latio: perpe-
ram.
12. *Confirmant causam, rebus à diis immortalibus iudicatum.* Terentii de-
lect. quart. Pal. ceterum Gul. ex conject. leg. volabat. ut rebus.
13. *Menocceus vero.* Lamb. ita emendav. t. quod v. deo confirmari ab
Pit. Pall. tert. qu. Vat. excerptis. Sed Schol. ex Cod. Nesciane. vulgò
Menocceus.
14. *Et clarè in nostram domum remigremus.* Mart. Fab. Pit. Vat. tert.
Pal. plene: unde ex conject. Gul. pane. quod v. visitur in pr.
15. *Ubi hinc libitum diem.* Sic quinquè Pal. V. & ed. vulg. non
duplicet. Fab. in. reb. libitum illam diem.

horribilem illum diem aliis, nobis fastum putemus, nihil quæ in malis ducamus, quod sit vel à diu immortalibus, vel à natura parente omnium constitutum, non enim temerè, nec fortuito facti, & creati sumus, sed profectò fuit quædam vis, quæ generi consuleret humano: nec id gigneret, aut aleret, 1. quod, cum exiret omnes labores, tum incideret in mortis malum sempiternum: 2. portum potius paratum nobis, & per fugium putemus, quo urinam velis passis pervehi liceat, sin resiantibus ventis rejiciemur, tamen